
UCHWAŁA NR XXXVII/316/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Łasin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Wiceprzewodniczacego Rady Miejskiej Łasin radnego ZENONA 
RYBIŃSKIEGO. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2022 r., poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5C4E79-2926-4627-A0B5-B223191C31AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wywołanie niniejszej uchwały wynika z faktu wyboru w dniu 22 kwietnia 2022 roku radnego Janusza 
Heinrich na Przewodniczącego Rady Miejskiej Łasin. W związku z czym jest to jednoznaczne z rezygnacją 
z funkcji wiceprzewodniczącego i zachodzi konieczność przeprowadzenia wyborów wyłaniających nowego 
Wiceprzewodniczącgo Rady Miejskiej Łasin w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5C4E79-2926-4627-A0B5-B223191C31AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



